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"terroriststämplade PKK 1984-10-12. I december samma år kommer 'kommunarresten' med stöd av utlänningslagen. Från PKK:s sida skulle man ha varit rädd för att denna syn på dem och deras frihetskamp skulle sprida sig till övriga länder i världen.

Det förekom ett flertal hot från olika PKK-are mot den svenska regeringen och/eller Olof Palme under 1985. Denna hotbild dokumenterades bl a i en omfattande telefonkontroll som utfördes av SÄPO.

är sannolikt den som tar de praktiska besluten om planering och organisation av attentatet. Hans kontaktperson i Sverige blir

Denne återvänder till Sverige i slutet av maj 1985 efter att ha varit borta från Sverige sedan mordet i Uppsala.

Under sommaren 1985 skuggades vid flera tillfällen i Gamla Stan. 25 juni mötte han två män. Med stor säkerhet torde det ha rört sig om och

De senare, som är kurder, arbetade för östsidan som agenter i Sverige. Att PKK vände sig till dessa för hjälp med planeringen skulle bero på att de dels ville få mer professionell hjälp, dels att SÄPO inte vid denna tidpunkt visste att de hade något samröre med PKK.

antas vidare ha vissa samordnande uppgifter i planeringen.

Den 6 augusti 1985 meddelar via pressen att han ger den svenska regeringen ett ultimatum: "Tvätta bort terroriststämpeln från PKK eller så blir ni betraktade som Kurdistans fiender." Ett uppföljningsmöte skedde senare den 16 september 1985 i en lägenhet vid Brommaplan vid vilket det beslöts att Olof Palme skulle börja övervakas och att attentatet skulle ske inom sex månader. Närvarande vid detta möte var bröderna och

tillsammans med och

Övervakningen påbörjades därefter.

I slutet av december 1985 eller början av januari 1986 tar

en PKK-are, upp en fråga med en turk som heter

Den senare är då inneboende hos

frågar om denne är beredd att ställa upp på en skuggning.

förklarar sig intresserad. Vid det tillfället hemma hos på

ser han i ett skåp en W/T. hör dock inte något mer i detta ärende. Han tror att det beror på att han inte är kurd.

en i

en

I mitten på februari 1986 i Köpenhamn sammanträffar boende kurd, med ledande PKK-are från Västeuropa. Med från detta möte har han i sin bil med sig en okänd man. Denne kan ha varit PKK-are som tillhörde specialgruppen för insatser i Skandinavien. Möjligen medföljer också

en ledande PKK-are från Frankrike. Någon av de två medföljande kan vara gärningsmannen/skytten.
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